HORIZONTEPREV 
Função: DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA 

CPF nº XXXXXXXX RG Nº: XXXXXXXX 
Endereço: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Destino: FORTALEZA/CE 
Período da viagem: 06 e 07/10/2025 

DIÁRIA - SEM PERNOITE 

Número de diária: 02 (duas) 
Valor da diária: R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) 
Valor Total das diárias sem pernoite: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) 

DADOS BANCÁRIOS BANCO: XXXXXXX   

AGÊNCIA: XXXX  – CONTA CORRENTE: XXXXX 

MOTIVO DA VIAGEM: PARTICIPAR DO CURSO BOAS PRÁTICAS NA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DOS RPPS,

[...]

PE. 

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA, DESTINADOS A 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.10.01.1 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: RAIMUNDA VICENTE DOS SANTOS 

VALOR TOTAL: R$ 69.600,00 (SESSENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS 

REAIS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 DE OUTUBRO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

SIGNATÁRIOS: ANA CLAUDIA DE FRANÇA MORAIS (CONTRATANTE), E 

RAIMUNDA VICENTE DOS SANTOS (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

DESTINADO AO NÚCLEO DE IGUALDADE RACIAL, SOB RESPONSABILIDADE DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

PROPONENTE VENCEDOR – GRUPO 01: COMERCIAL LIMA MOVEIS LTDA, COM VALOR 

TOTAL R$ 46.142,00 (QUARENTA E SEIS MIL, CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS). 

DATA DA ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO: 24 DE SETEMBRO DE 2025. 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS CONSTAM 

DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE LICITAÇÕES DO TCE/CE, PORTAL 

NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS – PNCP E NO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL

[...]

SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR PROFUNDO EM DIVERSOS PRÉDIOS 

DOS DISTRITOS DE ANINGAS E DOURADO NO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. ÓRGÃO: 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS PÚBLICAS E RECURSOS HÍDRICOS. 

VENCEDORA: COMAR – CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA. VALOR: 

TOTAL DE R$ 826.438,59 (OITOCENTOS E VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA 

E OITO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS). DATA: 01 DE OUTUBRO DE 2025. 

OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E TOTAIS CONSTAM 

DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE LICITAÇÕES DO TCE/CE, PORTAL 

NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS – PNCP E NO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL: